Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(КФУ)

Кремлевская ул., д. 18, корпус 1, Казань, 420008
тел. (843) 233-71-09, факс (843) 292-44-48

эл. почта: public.mail@kpfu.ru
ОКПО 02066730, ОГРН 1021602841391

ИНН/КПП 1655018018/165501001

 №

На №  от

 Об оказании содействия

Министру

образования и науки

Республики Татарстан

И.Г. Хадиуллину

Уважаемый Ильсур Гараевич!

С 9 сентября по 10 ноября 2024 года КФУ совместно с НИУ «Высшая

школа экономики», Министерством экономики Республики Татарстан и

Мэрией г. Казани проводит Кейс-чемпионат школьников по экономике и

предпринимательству.

Просим Вас оказать содействие в информировании руководителей

образовательных организаций Республики Татарстан о предстоящем

мероприятии.

Положение о кейс-чемпионате и другая информация размещены на

сайте https://malun.kpfu.ru/kch. Регистрация команд на кейс-чемпионат

открыта до 3 октября 2024 года.

Ректор                Л.Р. Сафин

Сафина Динара Камилевна

8 (843) 233-72-12

Документ создан в электронной форме. № 01-15/1012 от 10.09.2024. Исполнитель: Муравьева Д.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 09.09.2024 09:12

mailto:public.mail@kpfu.ru